Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
20.06.2013
№
110-37-772-13

г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.07.2011 № 110-37-726-11 «Об утверждении примерных форм трудового договора»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2013 № 329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения», статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.07.2011 № 110-37-726-11 «Об утверждении примерных форм трудового договора» (опубликовано в газете "Саянские зори" № 72 от 28.07.2011 г. стр. 3 вкладыша) следующие изменения:
 1.1 подпункты «б», «в», «г» пункта 1 исключить.
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

М.Н.Щеглов

«город Саянск»

Исп. Васильева С.К.

Тел. 5-68-91